
Liste Standorte Ansprechpartner/ Mobilnummer/ E-Mail  
 

STANDORT ANSPRECHPERSONEN MOBILNUMMER E-MAILKONTAKT 

Ulm/ 
Günzburg/ 
Augsburg 

Claudia Schulz 0173-3490880 Claudia.Schulz@uni-ulm.de 

Chiara Weisshap 0173-3490784 Chiara.Weisshap@uni-ulm.de 

    

Stuttgart Alan Schink 0173-3490883 Alan.Schink@uni-ulm.de 

    

Heidelberg Svenja Seeger 0173-3490871 Svenja.Seeger@uni-ulm.de 

    

Regensburg  Anita Honderboom 0173-3490802 Anita.Honderboom@uni-ulm.de 

    

München Anja Seidel 0173-3490885 Anja.Seidel@uni-ulm.de  

    

Konstanz und 
Friedrichshafen 

Holger Schäfer  
 

0173-3490779 
 

Holger.Schaefer@uni-ulm.de 
 

    

Leipzig Marie-Susan Krause 0341-9724530 Marie-
Susan.Krause@medizin.uni-
leipzig.de 

 

 


